(بنا بیع المودۃ جلد 3 صفحہ 98 شیخ سلیمان۔ طبع دوم مطبع عرفان بیروت)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 15 دسمبر 2010ء 8 محرم 1432 ہجری 15 شعبان 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 255

ماہ محرم میں درود شریف کی خصوصی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے خطبہ جمعہ مورخہ 10 دسمبر 2010ء میں احباب جماعت کو درود شریف کی خصوصی تحریک کرتے ہوئے فرمایا:۔